
令和６年４月吉日 

お 得 意 様 各 位 

株式会社 パブリック商会 

代表取締役  竹内 健 

 

【4月 26日限り】システム更新に伴う受付時間変更のお知らせ 

 

拝啓 

春暖の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、下記の通り弊社の社内システムを更新するため、作業中は一切のＰＣを使っ

た業務が出来なくなります。つきましては、誠に勝手ながら受注と出荷の業務対応時

間を縮小させていただきます。 

大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解ご了承賜りますよう宜しくお願い申し

上げます。 

敬具 

 

― 記 ― 

 

◆ 実施日 

令和６年４月２６日（金） 

 

◆ 実施時間 

１２：００より終日を予定 

※９：００～１２：００までは通常通りの業務対応 

  

◆ 当日は１２：００以降もＦＡＸ及びメールでの受注は受け付けておりますが、 

４月３０日（火）以降に順次対応させていただきます 

 

◆ 代表電話は通常通り９：００～１７：００まで対応しております 

 

 尚、本件に関するお問合せは各営業担当者、もしくは代表電話までお問い合わせく

ださい。 

 

代表電話：０４２－７９７－５３１１ 

 

以上 


